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Gegevens opvraging

Referentienummer f18add47ef4afd15f66b
Datum 06-12-2023
Perceelsnummer 45035 B 0899/03C000
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Inhoudstafel

. Grootschalig Referentiebestand

. Kadaster

. Boskartering 1990

. Bosreferentielaag 2000

. Digitale boswijzer Vlaanderen 2021

. Groenkaart Vlaanderen 2018

. Natuurbeheerplannen

. RVV Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid
. Recht van voorkoop

. Recht van voorkoop - afbakeningen

. Luchtfoto Vlaanderen winter 2019 - kleur

. Woningkwaliteit - panden met een herstelvordering

. Woningkwaliteit - Vlaamse inventaris van ongeschikte en onbewoonbare woningen
. Woningkwaliteit - woningen met een conformiteitsattest

. Gebieden van het VEN en het IVON

. Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee 2023
. Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden fluviaal 2023
. Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal 2023
. Signaalgebieden

. Risicozones voor overstromingen

. Recent overstroomde gebieden

. Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid
. Van nature overstroombare gebieden

. Grenzen van polders

. Grenzen van wateringen

. Grondwaterwingebieden en beschermingszones

. PFAS

. Jachtterreinen

. Bodemonderzoeken en sanering (OVAM)

. Gewestplan

. Ruimtelijk uitvoeringsplan

. Beschermd Onroerend Erfgoed

. Vastgestelde Inventarissen

. Unesco Werelderfgoed

. Plannen

. Gebieden geen archeologie

. Wetenschappelijke inventarissen

. Erfgoedlandschappen

. Atlas der Buurtwegen

0N OB WN =

W W WWWWWwWwWwWwWwMNDMNDNPDNDNDNPDNDNDNOND =2 = = 2D
O 00N O PR, WN-—-=-O0OCONOGOAOOA~AWN-—-OOONOOOOOP~WMN-—=OO

Legende : resultaat in perceel | geen resultaat in perceel

Gegevens opvraging

COPPEJANS Leen, notarisvennootschap BV
Baarstraat 51 - 9700 Oudenaarde

Tel : 05531 13 36

leen.coppejans@belnot.be

Pagina 1 van 48


mailto:leen.coppejans@belnot.be

Grootschalig Referentiebestand

geo B

klik naar | |
BRONNEN
Agentschap Informatie Vlaanderen
WMS GRB
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_GRB_GRB
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_GRB_GRB
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4a889731-bee2-4a3b-b8f9-9e929a46c9af

Kadaster ° °

BRONNEN
© (06/12/2023) General Administration of the Patrimonial Documentation
Wwm: ral Layer:
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https://ccff02.minfin.fgov.be/geoservices/arcgis/services/WMS/Cadastral_Layers/MapServer/WMSServer?SERVICE=WMS&request=getCapabilities

Boskartering 1990

Loofhout

Gemengd loofhout 20 - 50% bijmenging namldhout)
Gemengd naaldhout (20 - 50% bijmenging loofhout)
Mamldhoud

Heide

Te herbebossen opperviakie
Miet beboste opperviakie van het bosdomein

EOCENNNE

Yipsers binnen het bosdomein

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Boskartering 1990
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_ANB_BOSKARTERING_1990
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_ANB_BOSKARTERING_1990
http://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/522129ba-9d0d-4d41-ad1e-45de8d493b12

Bosreferentielaag 2000

Loofhout

Gemengd loofhout 20 - 50% bijmenging namldhout)
Gemengd naaldhout (20 - 50% bijmenging loofhout)
Mamldhoud

Heide

Te herbebossen opperviakie
Miet beboste opperviakie van het bosdomein

EOCENNNE

Yipsers binnen het bosdomein

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN

Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Agentschap voor Natuur en Bos
WFS Bosreferentielaag 2000
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_ANB_BOSREFERENTIELAAG_2000
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_ANB_BOSREFERENTIELAAG_2000
http://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/5fd78bc3-b5d6-3145-ea0b-deb2-5893-5fa9-6eb00814
http://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/01db95dd-2659-01cd-9c7b-2148-cae8-7bd0-78a0a96e

Digitale boswijzer Vlaanderen 2021

|:| Geen bos
. o

geo

klik naar geo-| |

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos

WMS Agentschap voor Natuur en Bos
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_ANB_BOSWIJZER_VLAANDEREN_2021
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_ANB_BOSWIJZER_VLAANDEREN_2021
http://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/5fd78bc3-b5d6-3145-ea0b-deb2-5893-5fa9-6eb00814

Groenkaart Vlaanderen 2018

|:| Geen classificatis

- Hoog groen
[ ] Laag groen
[ ] Landbouw
[ Wiet groen

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Agentschap voor N: r en B
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_ANB_GROENKAART_VLAANDEREN_2018
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_ANB_GROENKAART_VLAANDEREN_2018
http://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/5fd78bc3-b5d6-3145-ea0b-deb2-5893-5fa9-6eb00814

Natuurbeheerplannen

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos

WMS Mercator Publieke View Service

WEFS Mercator Publieke Downl

Natuurbeheerplannen

rvi

|| Erfgoedbeheerplan

[[] Matuurbeheerplan Type 1
[[] Matuurbeheerplan Type 2
[ Matuurbeheerplan Type 3
M Matuurbeheerplan Type 4
[[] Andere beheerplannen

[[] Harmanisch Park- en Groenbeheerplan

[[] Beperkt Bosbeheerplan
M Uitgebreid Bosbeheerplan
M Eeheerplan Militair domein
[ waams Matuurreservaat
[] Erkend Matuurreservaat

[ ] Aangewezen Bosreservaat
M Erkend Bosreservaat

geo

klik naar geo-portaal
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_ANB_NATUURBEHEERPLANNEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_ANB_NATUURBEHEERPLANNEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed

RVV Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid

. IWE Oeverzane
. I'WE Overstromingsgebied

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN

Vlaamse Milieumaatschappij
WMS RVV Afbakeningen
WEF! ieden met recht van voork
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_RVVafbak_OVERZONES_OVERSTROMING
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_RVVafbak_OVERZONES_OVERSTROMING
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6a94922d-8a72-dfc8-9302-45e1-9e04-3503-c076ada2
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/3c8cb730-8dfe-b9c9-ebba-25b7-94fa-a5e1-e0eb1591

Recht van voorkoop ° °

geo

‘Geopunt Visasderen

klik naar geo-portaal

Sinds 1 oktober 2012 is het Harmoniseringsdecreet in werking en moeten aanbiedingen en uitoefeningen via het e-voorkooploket van de VLM verlopen.
Belangrijk: De rangschikking van de begunstigden die een identieke volgorde hebben in onderstaande lijst is willekeurig en doet geen uitspraak over de volgorde van uitoefenen.

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_RVV_RVV
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Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023
Perceelnummer 45035B0899/03C000

Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
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Volgorde begunstigde 1
Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv

Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023
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Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1
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Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv

Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 04/10/2021

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000

Recht van voorkoop Pagina 14 van 48



Soorttype De Vlaamse Waterweg nv

Volgorde begunstigde 1
Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

Recht van voorkoop van toepassing op 06-12-2023

Perceelnummer 45035B0899/03C000
Soorttype De Vlaamse Waterweg nv
Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv
Begindatum 27/11/2023

BRONNEN

Agentschap voor Geografische Informatie Vlaanderen
Geografisch themabestand 'Vlaamse voorkooprechten'
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http://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/52ed7cdd-df78-46ae-912a-e8234e1cffd1

Recht van voorkoop - afbakeningen

Identificator verschijningstoestand van exemplaar
Object identificator

Label van het Soort en Type Vlaams voorkooprecht
Naam begunstigde Vlaams voorkooprecht
Begindatum recht van voorkoop

Einddatum recht van voorkoop

Identificator verschijningstoestand van exemplaar
Object identificator

Label van het Soort en Type Vlaams voorkooprecht
Naam begunstigde Vlaams voorkooprecht
Begindatum recht van voorkoop

Einddatum recht van voorkoop

Identificator verschijningstoestand van exemplaar
Object identificator

Label van het Soort en Type Vlaams voorkooprecht
Naam begunstigde Vlaams voorkooprecht
Begindatum recht van voorkoop

Einddatum recht van voorkoop

Identificator verschijningstoestand van exemplaar
Object identificator

Label van het Soort en Type Vlaams voorkooprecht
Naam begunstigde Vlaams voorkooprecht
Begindatum recht van voorkoop

Einddatum recht van voorkoop

Recht van voorkoop - afbakeningen

Ry Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Ry Wimams Ecologisch Metwerk
MNatuurinrichtingsproject

R Havengebied

R Matuurresenaat

R de Viemmse Waterneg mv

R/ Bijzondere gebieden Viaamse Wooncode
Ry Landinrichtingsplan en inrichtingsnota

BOE @M

Ry Ruilverkaveling uit kracht van wet

Ry Ruilverkaveling grote infrastructuurwerken

geo

Klik naar geo-portaal
47659

18853

Waterwegen en Zeekanaal NV
Waterwegen en Zeekanaal NV
15/10/2015

23/11/2017

69829

27678

De Vlaamse Waterweg nv
De Vlaamse Waterweg nv
23/11/2017

01/01/1900

24002

15064

Waterwegen en Zeekanaal NV
Waterwegen en Zeekanaal NV
05/10/2013

15/10/2015

16187

615

Waterwegen en Zeekanaal NV
Waterwegen en Zeekanaal NV
24/09/2012

05/10/2013
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_RVVafbak_RVV
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_RVVafbak_RVV

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos, De Vlaamse Waterweg NV, Agentschap Informatie Vlaanderen, Vlaamse Landmaatschappij, Gemeentelijk Havenbedrijf Antwerpen

WMS RVV Afbakeningen
WFS Gebieden met recht van voorkoop
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https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6a94922d-8a72-dfc8-9302-45e1-9e04-3503-c076ada2
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/3c8cb730-8dfe-b9c9-ebba-25b7-94fa-a5e1-e0eb1591

Luchtfoto Vlaanderen winter 2019 - kleur ° °

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN

Agentschap Informatie Vlaanderen
WMS Orthofotomozaiek, middenschalig. winteropnamen, kleur, 2019, Vlaanderen
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_OMW_LUCHTFOTO_VL_2019_WINTER
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_OMW_LUCHTFOTO_VL_2019_WINTER
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/5f50d192-e764-4a8f-93c7-a0935936eafe

Woningkwaliteit - panden met een herstelvordering

geo

klik naar geo-| |
BRONNEN
Wonen-Vlaanderen
Panden m n h v ring via POl-servi
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoPunt_POI_API_PandenHerstelvordering
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoPunt_POI_API_PandenHerstelvordering
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/283ee63c-d346-4f6f-83b0-8f8f40b4184d

Woningkwaliteit - Vlaamse inventaris van ongeschikte en onbewoonbare woningen

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN

Wonen-Vlaanderen
Vlaamse inventaris van ongeschikte en onbewoonbare woningen via POl-service Dataset
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoPunt_POI_API_OngeschiktOnbewoonbaar
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoPunt_POI_API_OngeschiktOnbewoonbaar
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/d8d7514e-52f6-4a60-a074-6d9b8666d09f

Woningkwaliteit - woningen met een conformiteitsattest

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Wonen-Vlaanderen
Woningen met een conformiteitsattest via POI-service Dataset
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoPunt_POI_API_Conformiteitsattest
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoPunt_POI_API_Conformiteitsattest
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/6489a8c7-8115-4eb7-81c5-367d79445685

Gebieden van het VEN en het IVON

[0 Gmte Eenheid Matuur
. Giote Eenheid Matuur in ontwikkeling
O mMatuurserwerdingsgebied

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN

Agentschap voor Natuur en Bos, OpenStreetMap
WMS Mercator Publieke View Service

WFS Mercator Publieke Download Service
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/Vlaanderen_OWS_VEN_IVON
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/Vlaanderen_OWS_VEN_IVON
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed

Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden vanuit de zee 2023

[l Kleine kans op overstromingen ander klimaatverandering
B Kleine kans op overstromingen
M Middelgrote kans op averstromingen

geo

klik naar geo-portaal
BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS overstromin voeli ieden vanui
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/Waterinfo_OGG_ZEE
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/Waterinfo_OGG_ZEE
https://www.vlaanderen.be/DataCatalogRecord/27697d8b-7f98-485e-ba3e-91c11f3a7090

Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden fluviaal 2023

[l Kleine kans op overstromingen ander klimaatverandering
B Kleine kans op overstromingen
M Middelgrote kans op averstromingen

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS overstromingsgevoelige gebieden fluviaal
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/Waterinfo_OGG_FLUVIAAL
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/Waterinfo_OGG_FLUVIAAL
https://www.vlaanderen.be/DataCatalogRecord/ae944aa4-d425-4955-bd8d-58a0cf726c39

Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal 2023

Gy e B — = 4 y
,;.mt,Wa\b"'ga \"‘E\rfﬂ:_‘mfﬂ' \‘. 2 /‘}'bib:"' K.leine kans op overstromingen onder klimzatvermndaring
p "-’"\ y /é M Wleine kans op averstromingen
= / Outenaarce W Middelgrote kans op overstromingen

Peletan
Cafe

: Centrum ¥
'\ / Margaretha's
v Ronde e

Van Viaanderen 40-41

53,

geC &

wondd™ Klik naar geo-portaal
BRONNEN

Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS overstromingsgevoelige gebieden pluviaal
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/Waterinfo_OGG_PLUVIAAL
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/Waterinfo_OGG_PLUVIAAL
https://www.vlaanderen.be/DataCatalogRecord/04be42bd-8ff9-4cd7-a770-b22a5ed78db0

Signaalgebieden

[] Bouwvrije opgave
[ “arscherpta watertoets

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS Sign: ieden
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https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/06b4003f-62bf-499c-9649-a341e0df5915

Risicozones voor overstromingen

B Geen risico meer
B Bevestigoe risicozones

B Nieuwe risicozones

?(&\ Viaanderen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Departement Mobiliteit en Openbare Werken, afdeling Waterbouwkundig Laboratorium en Viaamse Miliet ij - afdeling Operati Waterbeheer, OpenStreetMap

WMS risicozones overstromingen 2017
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_VMM_RISICOZONES_OVERSTROMINGEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_VMM_RISICOZONES_OVERSTROMINGEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/abfb50a9-666e-481f-b4c5-4593ad6b7654
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Recent overstroomde gebieden

B Fecent ovarstroomd gebied

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN

Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS Viaamse Milieumaatschappi

WFS Recent overstroomde gebieden
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_VMM_RECENT_OVERSTROOMDE_GEBIEDEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_VMM_RECENT_OVERSTROOMDE_GEBIEDEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/9a54f6aa-e231-b1c5-39db-344d-d5bf-63bd-de27da1e

Overstromingsgebieden en oeverzones Integraal Waterbeleid

O Overstromingsgebieden en oeverzones

geo

klik naar geo-| |
BRONNEN
Vlaamse Mili ij - afdeling Operati , Oper Nap
WMS Viaamse Milieum: happij
WEF rstroming ieden en oeverzon
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_VMM_OVERSTROMINGSGEBIEDEN_OEVERZONES_INTEGRAAL_WATERBELEID
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_VMM_OVERSTROMINGSGEBIEDEN_OEVERZONES_INTEGRAAL_WATERBELEID
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/09d2b2de-ffec-9de9-9715-df39-e0e3-57ee-89db3078

Van nature overstroombare gebieden

Waterloop
‘Waterloop / Modder
Afstromend water
Rivier

Zee

geo
‘Geopunt Viaasderen
klik naar geo-portaal

Van nature overstroombare gebieden

Object identificator 64876

Identificator verschijningstoestand van exemplaar 64876

Oorzaak van de (historische) overstromingen W

Omschrijving oorzaak van de (historische) overstromingen Overstroombaar vanuit waterloop
Herkomst Expertise/interpretatie (code M)
Datum opname in NOG-bestand of laatste correctie 05/12/2000

Naam van het primair hydrografisch bekken Boven-Scheldebekken
Stroomgebied van het primair hydrografisch bekken Schelde

BRONNEN

Vlaamse Milieumaatschappij - afdeling Operationeel Waterbeheer, OpenStreetMap
WMS Vlaamse Milieumaatschappi
WFS Van nature overstroombare gebieden
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_VMM_NATURE_OVERSTROOMBARE_GEBIEDEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_VMM_NATURE_OVERSTROOMBARE_GEBIEDEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/a7e2f2e3-aa2a-944a-0115-937f-b90c-88e4-4982357f

'!H' .II' 'HI' 'Hi'

Grenzen van polders

568

klik naar geo-| |
BRONNEN
Vlaamse Mili ij - afdeling Operati , Oper p
WMS Viaamse Milieum: happij
WEFS Grenzen van Pol W rvi
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_VMM_GRENZEN_POLDERS
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_VMM_GRENZEN_POLDERS
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/3a92d466-bcf2-4ca3-3975-7183-7dd2-0285-37eb4577

'!H' .II' 'HI' 'Hi'

Grenzen van wateringen

568

klik naar geo-portaal

BRONNEN

Vlaamse Mili ij - afdeling Operati , Oper p

WMS Viaamse Milieumaatschappij
WFS Grenzen van wateringen
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_VMM_GRENZEN_WATERINGEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_VMM_GRENZEN_WATERINGEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/4d361174-860d-ee21-4b3e-cafc-a2fc-2151-d3f42167
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/2eb90e68-8780-effd-bc96-9c37-a3d8-384c-4ff8d2f8

Grondwaterwingebieden en beschermingszones

W winning

M EBeschermingszone type |
[[] Beschermingszone type Il
[l Beschermingszone type Il

geo

‘Gesgunt Vizasderen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse overheid - Vlaamse Milieu ij - Afdeling Operati eer

WMS Grondwaterwingebieden en beschermingszones
WFS Grondwaterwingebieden en beschermingszones
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_DOV_GW_Bescherming
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_DOV_GW_Bescherming
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/a63bb102-b184-44a8-8ade-2c350420374e
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/a63bb102-b184-44a8-8ade-2c350420374e

PFAS
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Actuele no regret zones (PFAS)

Actuele no regret zones (PFAS)
O Opgeheven
O FPreventief ingesteld

O Locatiespecifiek wvastgastald

Middelpunten no regret zones (PFAS)
0O Geselectesrd profial

Profielen (PFAS)
@ Boring

@ Peilbuis

@ Waterbodemstaal
O Staal

Inventaris brandweer(oefen)ter

en incidenten (PFAS)

| Geenwverkennend bodemonderzoek beschikbaar (geen VBO)

[ MietPFAS-verdache locatie

B erkennend bodemondarzoek beschikbaar (VB

= Databank
%& Ondergrond
Vlaanderen

klik naar PFAS-verkenner

PFAS-dossiernummer zoals bekend bij OVAM 96970
Gemeente waarin de risico-activiteit gelegen is Oudenaarde
Adres of plaatsbeschrijving van de locatie Woeker

Omschrijving van de ingestelde begrenzing

Datum van briefwisseling met betrokken gemeente

Datum van publicatie van de voorgestelde maatregelen

Datum vanaf wanneer de ingestelde zone van toepassing is gemaakt
Korte omschrijving van aard van de voorgestelde maatregelen
Onderbouwing van de voorgestelde maatregelen

Aard van de beslissing

Status van de ingestelde zone met no regret-maatregelen

500m - vanaf profiel
31/01/2022

14/02/2022

14/02/2022

op grondwatergebruik
na VBO

maatregelen verstrengen

locatiespecifiek vastgesteld

BRONNEN
Openbare Vlaamse Af 1maatschappij (OVAM), Agentschap Zorg en Gezondheid
le no regret zones (PFA:
Middelpunten no regret zones (PFA:
Profielen (PFAS
Inventaris brandweer(oefen)terreinen en incidenten (PFA
PFAS
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_DOV_PFAS
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_DOV_PFAS
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/13d795c3-89df-4e03-b7ff-f211de72e3bd
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/27bbb648-2c4a-4a3d-8f13-270622087484
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/74486b7c-05f9-4b64-90f5-df832be11017
https://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/97e28171-1171-41dc-ae71-6ae1e5d28568

Jachtterreinen

W Jachttersinen

geo

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap Informatie Vlaanderen
WMS Jacht
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_Jacht_JACHTTERREINEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_Jacht_JACHTTERREINEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/525f1e17-c7d8-3bf3-550c-82c4-7fb3-e97c-a9bc3a6b

Bodemonderzoeken en sanering (OVAM)

Sitebesuit

Crignterend bodemonderzoek
Beschripsend bodemaonderzoek
Bodemsaneringsproject
Eindevaluatieonderzoek
Evaluatiempport schadegeval
Waststelling schadegeval
Melding schadegeval

FO0DODNOEO@E

yd

Melding bodermsernontreiniging

BRONNEN

Openbare Afvalstoffenmaatschappij voor het Vlaamse Gewest
WMS Mercator Publieke View Service

WFS Mercator Publieke Download Service
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https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed

Gewestplan

Gewestplan

B 0100 - woongebieden

I3 otos - woonuitbreidingsgebieden

D (0200 - gebleden voor gemeenschapsvoorziening en openbaar nut
D 0400 - Recreatiegebieden

D 0401 - Gebiedzn voor dagrecreatie

D 0402 - Gebieden voor verblijfsrecreatie

[ 0410 - Gebieden voor foeristische recreatieparken (TRF)

] o0s00 -Parkgebieden

[ o800 -Butterzones

D 0700 - Groengebieden

D 0701 - Natuurgebiedzn

D 0702 - Natuurgebieden met wetenschappelijke waarde of natuureseraten
D 0800 - Bosgehiedzn

[ 0900 - Agrvische gebiedzn

[CA 0201 -Lancschappelijk waardsvolie agrrische gebiedzn

- 1000 - Industriegebiedsn

[ 1100 - Ambashtelijke bedrijven en KMO's

[ 1700 -Lancelijke gebieden

8€0 B

klik naar geo-portaal

Identificator

Dossier type

Unieke identificatienummer

Naam

Fase

Deelgebiednummer

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst

Naam van het stedenbouwkundig voorschrift

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst

Fichelink

De categorie van gebiedsaanduiding
Legende

Label

Ondergrond

Datum van opmaak van de ondergrond
Fasedatum

Datum van verschijning in Belgisch Staatsblad

8e2ff8af-daab5-4a84-8bd5-5f91aaa42dab
GWP

GWP_02000_222_00011_00006
Algemeen

BG ; Besluit tot goedkeuring

11
GWP_02000_222_00011_00006_11_0132

gebied voor stedelijke ontwikkeling

TOPO

01/01/1971

29/10/1999

29/03/2000

Gewestplan

Identificator

Dossier type

Unieke identificatienummer
Naam

Fase

Deelgebiednummer

e8aab7e2-fe53-4759-a5¢0-d35827d079c5
GWP

GWP_02000_222_00011_00001

origineel gewestplan Oudenaarde

BG ; Besluit tot goedkeuring

11


https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_DeptRWO_GEWESTPLAN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_DeptRWO_GEWESTPLAN
https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.GWP_02000_222_00011_00006.BG.1.Dossierstuk.SV.1#page=155
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f1e88d1b-6803-4e28-8804-6674d5c79979

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst

Naam van het stedenbouwkundig voorschrift

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst

Fichelink

De categorie van gebiedsaanduiding
Legende

Ondergrond

Datum van opmaak van de ondergrond
Fasedatum

Datum van verschijning in Belgisch Staatsblad

BRONNEN

Vlaamse Overheid, Departement Omgeving, Vlaams Planbureau voor Omgeving
WMS Mercator Publieke View Service

WES Mercator Publieke Download Service

GWP_02000_222_00011_00001_00_0101
woongebieden met cultureel, historische en/of esthetische waarde

https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel. GWP_0200
0 222 00011 _00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1#page=5

https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/640fc8ab-49c6-4852-9640-a6e9d191a
807

WON

0101
TOPO
01/01/1971
24/02/1977

08/04/1977


https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.GWP_02000_222_00011_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1#page=5
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/640fc8ab-49c6-4852-9640-a6e9d191a807
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed

Ruimtelijk uitvoeringsplan ° °

- Confour van grondvlzkken
m Contour van overdrukken
m Contour van lijnen

{ geo

klik naar geo-portaal

Identificator ad858d02-7a42-47a4-a610-6e215b92a6ea
Identificatienummer van het plan, uniek in Vlaanderen RUP_45035_214_00001_00001

Dossier type gemRUP

Fase BG ; Besluit tot goedkeuring

Fasedatum 18/05/2006

Identificatienummer stedenbouwkundig voorschrift RUP_45035_214_00001_00001_004
Nummer van het stedenbouwkundige voorschrift 3.3A

Naam van het stedenbouwkundig voorschrift Artikel 3.4A: Zone voor boulevard: deel openbaar groen
De categorie van gebiedsaanduiding LNI

Legende VLAK10901

Label ART. 3.4A

Ondergrond GRB

Datum van opmaak van de ondergrond 16/04/2021

https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel. RUP_45035

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst 214 00001 00001.BG.1.Dossierstuk SV.1#paget

https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/0642e6ba-45a8-4a8b-a670-472c9b275

Fichelink 092

Datum van verschijning in Belgisch Staatsblad 28/08/2018

Identificator e0ddfb95-cb5e-49d5-93e8-a733b1a1e436
Identificatienummer van het plan, uniek in Vlaanderen RUP_40000_213_00032_00001

Dossier type proRUP

Fase BG ; Besluit tot goedkeuring

Fasedatum 20/03/2009

Deelgebiednummer 1

Identificatienummer stedenbouwkundig voorschrift RUP_40000_213_00032_00001_101
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_DeptRWO_RUIMTELIJK_UITVOERINGSPLAN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/f18add47ef4afd15f66b/GeoServices_DeptRWO_RUIMTELIJK_UITVOERINGSPLAN
https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.RUP_45035_214_00001_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1#page=4
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/0642e6ba-45a8-4a8b-a670-472c9b27509a

Nummer van het stedenbouwkundige voorschrift art. 1

Naam van het stedenbouwkundig voorschrift Afbakeningslijn structuurondersteunend kleinstedelijk gebied Oudenaarde
Legende Grens kleinstedelijk gebied Oudenaarde

Ondergrond KADVEC

Datum van opmaak van de ondergrond 01/01/2005

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst

Fichelink

Datum van verschijning in Belgisch Staatsblad 03/04/2009

BRONNEN
Vlaamse Overheid, Departement Omgeving, Vlaams Planbureau voor Omgeving

WMS Mercator Publieke View Service
WFS Mercator Publieke Downls rvi


https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.RUP_40000_213_00032_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1#page=-1
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/df08b674-fd5b-4282-bdcc-6968ffa22281
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/6f8c1407-e109-f598-32c7-a068-2298-bdde-122da642
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/24e58345-8396-8a4a-c799-944b-f319-1f81-704c78ed

Beschermd Onroerend Erfgoed

Cultuurhistorische landschappen / archeologische sites / stads- en dorpsgezichten / monumenten en overgangszones

Gultuurhistorische landschappen
Amncheologische sites

Stads- en dorpsgezichten
Monurmenten

Overgangszones
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.ﬂd‘_a.«\ klik naar geo-portaal

Beschermd stads- of dorpsgezic

Identificator 10846
Naam Stadskern Oudenaarde
Type Beschermd stads- of dorpsgezicht, intrinsiek

Achter de Wacht, Achterburg, Baarstraat, Baarzak A, Baarzak B, Bekstraat, Beverestra
at, Broodstraat, Burg, Burgschelde, De Ham, Devosstraat, Einestraat, Generaal Pershi

L i
ocatie ngstraat, Gentiel Antheunisplein, Gevaertsdreef, Gobelinstraat, Grachtschelde, Hofstra
a
Geldig sinds 05/05/1981
URL https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/10846

BRONNEN

OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service

WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/10846
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Vastgestelde Inventarissen

Vastgestelde Inventarissen / landschapsatlas / historische tuinen en parken / houtige beplantingen / archeologische zones / bouwkundig erfgoed

0O Landschapsatlas

B Historische tuinen en parken
[0 Houtiga baplantingsn

[A Amcheologische zones

O Bouwkundig erfgoed

i

7\ Viaanderen
is erfgoed
klik naar geo-portaal

Vastgestelde archeologische zone

Identificator 11912

Naam Historische stadskern van Oudenaarde

Alternatieve naam {Audenarde}

Type Vastgestelde archeologische zone

Locatie Oudenaarde (Oudenaarde)

Geldig sinds 19/02/2016

URL https://inventaris.onroerenderf . nduidin j n/11912
Identificator 142302

Naam Stadskern Oudenaarde

Type Vastgesteld bouwkundig erfgoed

Achter de Wacht, Achterburg, Baarstraat, Baarzak A, Baarzak B, Bekstraat, Beverestra
at, Broodstraat, Burg, Burgschelde, De Ham, Devosstraat, Einestraat, Generaal Pershi

Locatie . . .
! ngstraat, Gentiel Antheunisplein, Gevaertsdreef, Gobelinstraat, Grachtschelde, Hofstra
a
Geldig sinds 20/06/2023
URL https://inventaris.onroerenderf d nduidin j n/142302
BRONNEN

OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentsch nroerend Erf Publieke View Servi
WES Agentsch: nroerend Erf Publieke Downl rvi
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https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/142302
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
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Unesco Werelderfgoed

Kernzones en bufferzones
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UNESCO werelderfgoed bufferzones
Identificator 15033
Naam Stadhuis Oudenaarde met belfort: buffer
Type Unesco werelderfgoed bufferzone
Locatie Markt 1 (Oudenaarde)
Geldig sinds 04/12/1999
URL https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/15033

BRONNEN

OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service

WES Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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Plannen

Beheersplannen
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%&\Vlaanderen
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klik naar geo-portaal

BRONNEN

OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service

WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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Gebieden geen archeologie

[ Gebieden gean amcheologie - gewestelijk
# Gebieden geen archeologie - gerneentelijk

_ %&\wundemn
s erfgoed
Klik naar geo-portaal

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)

WMS Agentsch: nroerend Erf Publieke View Servi
WEFS Agentsch: nroerend Erf Publieke Downl rvi
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Wetenschappelijke inventarissen

Bouwkundig, archeologisch en landschappelijk waardevol onroerend erfgoed

7] Amcheologisch erfgoed - gehelen

»7 Bouwkundig erfgoed - elementen

[0 Bouwhkundig erfgoed - gehelen

»7 Landschappelijk erfgoed - elermenten
[l Landschappelijk erfgoed - gehalen

"?(“ Vlaanderen

is erfgoed

/j klik naar geo-portaal

Archeologisch erfgoed - geheel

Identificator 140026

Naam Historische stadskern van Oudenaarde

Locatie Oudenaarde (Oudenaarde)

URL https://inventaris.onroerenderfgoed.be/erfgoedobjecten/140026
Omvang geheel

Bouwkundig erfgoed - element

Identificator 306627
Naam Stadskern Oudenaarde

Achter de Wacht, Achterburg, Baarstraat, Baarzak A, Baarzak B, Bekstraat, Beverestra
at, Broodstraat, Burg, Burgschelde, De Ham, Devosstraat, Einestraat, Generaal Pershi

L .
ocatie ngstraat, Gentiel Antheunisplein, Gevaertsdreef, Gobelinstraat, Grachtschelde, Hofstra
a
URL https://inventaris.onroerenderfgoed.be/erfgoedobjecten/306627
Omvang element
BRONNEN

OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WES Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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https://inventaris.onroerenderfgoed.be/erfgoedobjecten/140026
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Erfgoedlandschappen

Erfgoedlandschappen (indicatief)
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WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
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Atlas der Buurtwegen

geo

klik naar geo-| |
BRONNEN
Provincie Vlaams-Brabant, Provincie Limburg, Provincie Oost-Vlaanderen, Provincie West-Vlaanderen, Provincie Antwerpen
WMS Atlas der Buurtwegen
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